https://geoportail-urbanisme.gouv.fr/
https://georisques.gouv.fr/

VENTE FORCÉE. MISE À PRIX 

A l'audience de vente forcée, l'adjudication aura lieu, après 
l'accomplissement des formalités prescrites par la loi : 

- en un seul lot, 

- sur la mise à prix de : DOUZE MILLE EUROS (12.000,00 €), avec faculté 
de baisse d'un quart (9.000,00 €), puis d’un tiers de la mise à prix 
initiale (8.000,00 €), en cas de carence d'enchères, outre les clauses et 
conditions du présent cahier des conditions de vente. 

- le taux des enchères est fixé à DEUX CENTS EUROS (200,00 €).